1. ἥκειν] Cod. Vat. εἴκει. Idem mox ἥκειν pro ἥκειν.

3. ἥκειν] Codd. omnes ἥκει, quod rescripsi.

4. δὲ μὴ] Ita Codd. Par. A. et Vat. Rell. cum Ed. δ.

5. ἐν τοῖς] Cod. Par. A. δὲ τοῖς. Marc. A. καὶ iv τοῖς pro ὡς ἐν τοῖς.

ib. καὶ iv τοῖς] Codd. Ciz. et Vat. καὶ iv τοῖς.

6. τοῦτον εἰς] Codd. Ciz. Marc. A.B. Par. A. Vat. τούτων εἰς. Marc. C. τούτον, accentu eraso.

7. δὲ αὐτῷ] Abest δὲ a Codd. Ciz. et Vat.

ib. τὸ ὄν] Cod. Ciz. omittit τὸ. Verba εἰ οὖν ὑποκείμενον desunt in Marc. A.

9. ἀλλ' εἴπει—οὖσα εἶναι] Desunt haec in Cod. Ciz.

ib. ἡ τῶν] Cod. Ciz. οὐ τῶν. Vat. ἡ τῶν.

10. ἐφ' ᾧ] Ita Ed. Sed Codd. Darm. Marc. B. Med. A. Par. A. ut marg. Ed. ἐφ' οἷς; quod recepi.

12. εἰ μὴ οὖν] Ita Ed. Sed Codd. Darm. Med. A.B. Marc. B.C. Par. A.

cum marg. Ed. omittunt μὴ. Codd. Ciz. et Vat. exhibent εἰ μὴ τι οὖν. Nos illos sequimur.

13. μὴ θλίβοντα] Codd. omnes cum marg. Ed. omittunt μὴ, excepto Marc. C.

14. ὄντως] Cod. Vat. οὖτως.

17. τοὺς σώματος] Codd. Ciz. Med. B. Marc. A.B. et Vat. omittunt τοῦ. Idem faciunt Codd. Darm. et Med. A. quorum prior ex corr., alter a pr. m. exhibet σωματικήν.

ib. αὐτοῖς] Cod. Vat. αὐτῆς.

entia sit, alioquin defectum aliquem pateretur, quam ob rem sempiternum est, eodem modo se habet semper, nihil aliquando suscipit, nihil in ipsum infertur aliquando: si quid enim suscipiteret, praeter se ipsum acciperet aliquid, id vero non ens. Oportet autem omnino ens existere. Venire igitur ipsum in esse oportet penes se omnia possidens, et simul omnia unumque omnia, si modo per haec definimus ens: oportet autem ita, alioquin ex ipso ente intellectus et vita non emanarent, sed haec enti adventitia forent, neque tamen ex non ente esse poterunt, atque ipsum quidem ens vitae mentisque erit expers. Quod autem non vere ens est, haec habebit sicut oportet haec esse in deterioribus, ipsoque ente posterioribus. Quod enim existit super ens, enti qui-

dem haec largitur, neque tamen his ipsum indiget. Si igitur ens tale est, necesse est, ipsum neque corpus esse, neque quod corporibus est subjectum, sed corporum subjectique esse oportet in non esse versari. Atqui quoniam pacto natura corporum, et quomodo materia non est ens: in quibus hi montes lapidesque sunt, totaque terra solida, et quaecunque aliis resistere possunt? Profecto, quae percutiuntur, coacta impulsibus esse ipsorum essentiam confitentur. Si quis ergo dixerit, quoniam igitur pacto, quae neque collidunt, neque vim inferunt aut sufferunt, neque resistunt, neque videntur omnino, scilicet anima et intellectus, entia sunt, et entia vere. Nos contra dicemus: inter ea, quae sunt corporeta magis, terra quiescit, sed magis mobile est,